(122) Μεγάλων μὲν οὖν εὐεργεσιῶν οὐδ' ἡμῖν¹ συμφέρει συμβαίνειν πολλάκις καιρὸν οὐτ' ἴσως ῥάδιον² αἰτίῳ³ γενέσθαι, με- 494
τρίων δὲ καὶ ὧν ἐν⁴ εἰρήνῃ τις καὶ πολιτεία δύναται ἂν ἐφικέ-
σθαι, εὐνοίας, δικαιοσύνης, ἐπιμελείας,⁵ τῶν τοιούτων, καὶ
συμφέρειν ἔμοιγε δοκεῖ καὶ χρῆναι διδόναι τὰς τιμὰς.⁶ Δεῖ τοί-
νυν μεμερίσθαι καὶ τὰ τῶν δωρεῶν, ἴν' ἧσ ἂν ἄξιός⁷ ὧν⁸ ἕκα- 5
στος φαίνεται, ταύτην παρὰ τοῦ δήμου λαμβάνη⁹ τὴν δωρεάν.
(123) Ἀλλὰ μὴν ὑπὲρ ὧν γε τοῖσ εὐρημένοισ τὰς τιμὰς καταλεί-
πειν¹ φήσει,² οἱ μὲν ἀπλᾶ πάνν καὶ δίκαι' ἂν εἴποιεν, πάνθ' ὅσα
τῶν αὐτῶν³ ἔνεκ' αὐτοῖσ ἔδοτ' εὐεργεσιῶν ἀξιοῦντες ἔχειν, οἱ δὲ⁴ 10

(122) Iam magnorum beneficiorum saepe occasionem incidere, nec nobis expedit nec fortasse conferre ea facile est, sed mediocrium et quae in pace quis administrationeque reipublicae potuerit assequi, cuiusmodi sunt benivolentia, iustitia, diligentia, talium occasionem saepe esse et expedit mea quidem sententia et debemus praemiis ea ornare. Quare etiam eorum, quae pro donis dantur, rationem esse oportet distinctam, ut qua quisque dignus videatur, eam a populo accipiat donationem. (123) De iis vero, quae se relinquere dicet consecutis honores, alii simpliciter prorsus et iuste responderint, sibi ea relinquenda esse omnia, quae sibi propter eadem beneficia dederitis, alii, esse impostorem eum, qui dicat ipsis ali-

122. 1) ἡμῖν Aug1. k. s. Vind1. 2) ῥάδιον om pr k. 3) αἰτί. τινι Ven. Less. — οὐδενὶ πολλάκις αἰτίῳ mavult Reiskius. At vid. Funkhaen. Obs. Dem. p. 87. 4) ὧν ἂν ἐν Aug1? s. Vind1. (Non habet h. l. Σ ἂν.) 5) ἐπιμελεία Vind1. 6) 'Claudicat posterior periodi pars. deest enim particula, quae respondeat τῶ πολλάκις. legendum est διδόναι ἀεὶ τὰς τιμὰς.' Hirschigius. Philolog. T. V p. 333. Tali hiatus. Non opposita esse possunt συμβαίνειν πολλάκις καιρὸν et διδόναι ἀεὶ τὰς τιμὰς, sed μεγάλων et τῶν τοιούτων opponuntur, ad utrumque pertinet πολλάκις καιρὸν. — 'Post τὰς videtur deesse καθηκούσας vel tale quid.' Reiskius. Sufficit articulus. Cf. §. 123. 7) ἧσ ἀνάξιός Vind1. — ἧσ ἄξιός sine ἂν X. 8) ὧν Ω. 9) λαμβάνει Aug1. Vind1. — λαμβάνοι k.

123. 1) καταλείπειν vulgo. — καταλείπειν Σ. LaurS. Aug1. k. s. Appfr. Vind1. super καταλείπειν Chr scripsit λείπειν. Cf. not. 17. 2) φησὶν Aug1. k. s. Vind1. Vid. ad §. 120. 3) τῶν αὐτῶν Π. At αὐτῶν h. l. esse feminini generis cum εὐεργεσιῶν coniungendum videntur Dobraeus et Benselerus. Sententia est enim: cur alius honos dematur, qui ob idem beneficium datus est, ob quod alii honores, qui relinquuntur? 4) οἱ μὲν ... οἱ δὲ Bekk., ut nunc solet. Vid. ad Cor. §. 169.